УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от с. Барятино

О подготовке документов по проекту
планировки и межеванию территории
по объекту газификации: «Уличные газопроводы

д.Сутоки Барятинского района»

Рассмотрев письмо Государственного казённого учреждения Калужской области
Управления капитального строительства №253-г от 15.06.2017 года, в соответствии со
ст.42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии с
Положением об Управе муниципального района «Барятинский район», Уставом
муниципального района «Барятинский район» Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку документации по проекту планировки и межеванию
территории по объекту газификации: «Уличные газопроводы д.Сутоки Барятинского
района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Руководителя Управы
муниципального района
«Барятинский район» М.В. Савина